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Taloudenhoitaja Katja Falkstedt 
  
Harrastukset? veneily, koiran kanssa touhuaminen  
Lempiväri? Sininen, punainen musta 
Tykkään? hyvästä ruuasta ja meidän Milli Koirasta 🐩❤ 
En tykkää? kiusaamisesta 
Lemppari tv ohjelma/näyttelijä? hömppäohjelmat  
Mikä tulee isona? …lyhyt 🤣 
Minulla on? mukava työ ja ihana perhe 
Minulla ei ole? en koe, että multa mitään ihmeellisen 
tärkeää puuttuisi 
Haaveilen? hyvästä elämästä 
Motto? aina löytyy pienikin ripaus positiivisuutta  

 

Olen Mervi Pasanen. 
 
Olen 7v pojan ja 4v tytön äiti.  
Haaveilin, jo eskarista kouluun siirtyessä päiväkodin 
aikuiseksi tulemisesta ja työskentelenkin 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajana päiväkodissa.  
Vapaa-ajallani tykkään neuloa ja laulaa.  
Lempivärejäni on vihreä, sininen ja oranssi. 

 

 

Kuka olen: Anu Järvi. Töissä olen Espoo Catering 
Oy:ssä palveluvastaavana päiväkodissa ja kaksi päivää 
viikossa teen pääluottamusmiehen tehtäviä. 
Yhdistyksen vapaa-aika ryhmän jäsen. 
 
Motto: ”Hyvin suunniteltu on puoliksi tehty” 
Harrastan: Kuntosali, yhdistystoiminta, kirjat, 
keramiikka 
Lempiväri: Vihreä, musta ;) 
Tykkään: Keväästä, syksystä, kukista, koirista, 
matkustelusta, mökkeilystä 
En tykkää: Käärmeistä, loskasta 
Lemppari tv-ohjelma: Shameless 
Minusta tulee isona: Vaatesuunnittelijana vois olla 
kivaa 
Haaveilen: Talvesta lämpimässä ja 
maailmanympärimatkasta 
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 Hei, Olen Anu 57v. Työskentelen ryhmiksessä 
lastenhoitajanaja työkokemusta varhaiskasvatuksessa 
on kertynyt jo yli 30v. 
 
Olen neljän aikuisen lapsen äiti ja seitsemän 
lapsenlapsen mummi.  
 
Tykkään eläimistä ja meillä asuu kaksi seniorikoiraa. 
Lapsenlapset pitävät mummin kiireisenä,mutta 
onnellisena. 
Anu 

 

Minä: Hanna Ahonen 

Perhe: 2 aikuista lasta ja yksi 12v 
Työ: Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja, avoin 
varhaiskasvatus, varahenkilö 
Harrastukset: mökkeily, asukastoiminta, 
yhdistystoiminta 
Vapaa-aika: ystävien kanssa ajanviettoa 
Yhteystiedot: hanna.k.ahonen@espoo.fi 
044 740 5503 

 Olen Kai, pääluottamusmies Espoon kaupungilla 

Harrastan: lavatanssia, uimista ja koiran kanssa 
ulkoilua 
Lempiväri: Poltettu oranssi  
Perhe: minä ja vaimo, koira sekä kotoa pois muuttanut 
poika  
Tykkään: ulkoilusta, sohvalla makoilusta, hyvästä 
ruuasta, ystävien tapaamisesta, matkustelusta, 
auringosta, vuoden ajoista, viikonlopun hitaista 
aamuista 

 

Minä: Kristiina Lahti 45.v 

Olen espoo cateringilla koulu keittiössä töissä 
palveluvastaavana. 
Tykkään: työstäni ja erityisesti suklaasta ja 
hedelmäkarkeista sekä makoilla sohvalla tv katsellen 
Harrastukset: tiffanityöt, vesijuoksu ja partio. 
Lempi värini: vihreä ja ruskea 
Lempi tv ohkelmat/sarjat: Ncis ja csi sarjat. 
Haaveilen että olis jo kesä 
En tykkää yhtään talvesta ja loskasta. 
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Olen: Sanni Haapasalmi, kotonani löytyy kaksi karvaista 
miestä eli koira ja mieheni :D  
Työni on: Palveluvastaavana Tuomarilan koulussa ja 
osan viikkoa olen työsuojeluvaltuutettuna.  
Harrastukseni: Koiran kanssa rally-toko, erilaiset 
palveluskoiralajit kuten henkilö haku, näyttelyt. Samalla 
harrastan yhdistystoimintaa 5 vuosi alkaa 
hollanninpaimenkoirat ry hallituksessa.  
Lempivärini on oranssi ja turkoosi. 
Lempiohjelmani kaikenlaiset dokumentit, The Crown, 
Syke, selviytyjät, sekä kaikki aivottomat hömppä 
ohjelmat.  
Minusta tulee isona toivottavasti henkilöstöedustaja 
jollain tasolla tai hullu koiratäti.  
Mottoni. Se mikä ei tapa niin sattuu pirusti, mutta siitä 
selvitään.  

 
 Olen Tiina Poutiainen 59 vuotias, työskentelen 

varhaiskasvatuksessa lastenhoitajana. Työvuosia 
Espoon Kaupungilla tulee tänä vuonna 38. 
Harrastan kaikenlaisia käsitöitä sekä lukemista ja 
mökkeilyä.  
Minulla on kissa nimeltä Paavo joka on 5 vuotias 
maatiaiskissa. 
Olen hallituksessa varajäsenenä sekä vapaa-aika ryhmän 
vastaava. 
 

 Kuka: Heidi Nurkka-Tuorila, pääluottamusmies 
Lempinimi: päiväkodissa töissä ollessani sain nimen 
Heili, kaverit kutsuvat nimellä Hedu tai Hede 
Harrastan: retkeilyä, matkustelua, sup-lautailua, body 
pumpia, luonnonilmiöiden bongausta ja suunnittelen 
tulevia reissuja 
Lempivärini: musta, valkoinen ja vaaleanpunainen 
Tykkään: irtokarkeista, viikonlopuista ja lomista 
En tykkää: epäjärjestyksestä tai liian tulisesta ruuasta 
Rakastan: luontoa, aurinkoa, mökkeilyä, hotelliöitä, 
brunsseja ja matkustelua 
Perhe: Kotonani asuu mieheni ja minun lisäksi Eltsi-
kissa 
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 Nimi: Saini Ortia 
Työ: Nuorisonohjaaja, varapääluottamusmies 
Tykkään: Työstäni, musiikin kuuntelusta ja lehtien 
haravoimisesta. 
Haaveilen: Upeista istutuksista mökin puutarhaan. 
Lisäksi palkankorotuksesta ja lyhyemmästä työajasta. 
Vapaa-aika: Koostuu hitaista aamuista kahvikupposen, 
uutisten ja hyvän kirjan parissa tai lapsen harrastuksiin 
kuskaamisesta. 
 

 

Kuka olen: Jatta Leach Espoo Cateringin 
varapääluottamusmies, ja henkilöstön edustaja 
johtoryhmässä. Työskentelen Kuitinmäenkoulussa 
ruokapalveluesihenkilönä. 
Harrastan: kuntosali, koiran kanssa lenkkeily ja perheen 
kanssa vietetty yhteinen aika. 
Mottoni on: älä koskaan luovuta! 
Pidän: kesästä ja lämpimistä ilmoista 
En pidän: kylmästä ilmasta, kiusaamisesta 
 

 minä olen: Sinna Koivusalo; nainen, äiti, puoliso, sisko, 
tytär, vs. luokanopettaja, luottamusmies ja 
ammattiyhdistyksen puheenjohtaja  
harrastan: frisbeegolf, avantouinti, jooga, vesijuoksu, 
uinti, lukeminen, leffat ja luonnossa liikkuminen  
lempiväri: pinkki ja lila, mutta EI vaatteissa!  
tykkään: lapsista ja kissoista ja jos oppilailtani kysytään: 
"Yksisarvisista, frisbeegolfista ja lehtipuhaltimista!"  
en tykkää: kiusaamisesta ja liukkaista talvikeleistä  
lemppari tv-ohjelma: tällä hetkellä Brooklyn nine-nine  
minusta tulee isona: toivottavasti viisas ja tyyni, mutta 
en pidättele hengitystä odotellessani...  
minulla on: ollut todella vaiherikas ja mielenkiintoinen 
elämä  
minulla ei ole: tunnetta kiireestä, koska olen tietoisesti 
lopettanut sen tuntemisen. Kaiken kyllä ehtii, jos 
haluaa ja jos ei ehdi on paras tarkastaa prioriteetit.  
haaveilen siitä: että voisin viettää talvet jossakin 
lämpimässä maassa, jossa voisi pelata koko ajan fribaa 
eikä tarvitsisi liukastella!  
erikoisinta mitä olen tehnyt: lähdin heti lukion jälkeen 
armeijaan ensimmäisten naisten joukossa, jotka ikinä 
Suomessa armeijan kävivät 
motto: Ku ite tekee niin saa just semmosen ku sattuu 
tulemaan!  
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 Nimi Jussi Terävä 
Yksikkö Hallinto ja lakiasiat 
Tehtävä/asema yksikössä Sovellusneuvoja 
Sähköposti jussi.terava@espoo.fi 
Harrastukset pyöräily, lenkkeily, kuntosali ja 
kuntonyrkkeily 
Lemmikkieläin ei ole 
Lempiväri vaalean vihreä tai lime 
Keräilen koronan jälkeen matkakohteita 
Lempibiisi kasari ja ysäri poppi 
Lempi ruokani lohi ja muut kalaruoat 
Mitä sinusta ei tiedetä? Haaveilin teininä 
kauppiasurasta 
 

 


